

Highbridge Holding Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10, 2.
1200 København K
CVR nr. 39 94 23 21

Ekstern årsrapport for 2018/19

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Highbridge Holding Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10, 2.
1200 København K

CVR-nr.: 39942321
Hjemsted: København
Stiftet: 1. oktober 2018
Regnskabsår: 1. november 2018 - 30. september 2019

Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.696.154.

Egenkapitalen udgør kr. 2.965.510.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover udlodning af ekstraordinært udbytte dkk. 375.000.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018
BRUTTORESULTAT	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1.681.415	0
Andre finansielle indtægter	23.452	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.698.552	-6.250
Skat af årets resultat	<u>-2.398</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.696.154</u>	<u>-6.250</u>
Overført resultat	1.696.154	-531.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>525.000</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.696.154</u>	<u>-6.250</u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	31/10-18
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.800.606</u>	<u>1.800.606</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.800.606</u>	<u>1.800.606</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.800.606</u>	<u>1.800.606</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.935</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>5.935</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>783.452</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>384.165</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.173.552</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>2.974.158</u></u>	<u><u>1.800.606</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Passiver	Note	31/10-18
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.915.510	1.219.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	525.000
EGENKAPITAL	1	2.965.510	1.794.356
Selskabsskat		2.398	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		8.648	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.648	6.250
PASSIVER		2.974.158	1.800.606

Noter

1 Egenkapital	1/11-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	1.219.356	-	1.696.154	2.915.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>525.000</u>	<u>-525.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.794.356</u>	<u>-525.000</u>	<u>1.696.154</u>	<u>2.965.510</u>